
 

  

MĚSTSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE OSTRAVA 
 
Dopravní inspektorát 
 

  

 
 

 
Výstavní 55 
703 00 Ostrava 
 
 
Tel.: 974725258 
Fax:  
Email: mrpo.odi.ing@pcr.cz 
ID DS: n5hai7v 

 

Č. j. KRPT-38781-2/ČJ-2017-070706 Ostrava 14. března 2017 
Počet stran: 2 
 

 
Royal Haskoning DHV Czech 
Prokešovo náměstí  5 
Ostrava 
 
vyřizuje: M. Krejčí 

 

 
 
Stanovisko k dokumentaci  Parkoviště Na Lánech Ostrava-Nová Ves DUR 
 
 
 
     Policie České republiky, Územní odbor vnější služby, Dopravní inspektorát Městského 
ředitelství Policie ČR Ostrava obdržel Vaší žádost o stanovisko k projektu stavby 
"parkoviště ul. Na Lánech Ostrava-Nová Ves" ve stupni DUR. Zaslanému návrhu 
předcházelo jednání s prezentací návrhu stavby. 
     Součásti Vaší žádosti je průvodní zpráva a výkresová část s fotem místa. 
Jako dotčený orgán Policie ČR dle § 16 odst. 2b  zák.č. 13/1997Sb. pro územní a stavební 
řízení po prostudování předloženého materiálu s předchozím provedení dohodnutých 
úprav k dané věci vydáváme: 
  
                                            souhlas  s doplněním 
  
• k předloženému návrhu nemáme zásadních výhrad 
- zhotovitel předloží k odsouhlasení návrh přechodného i trvalého dopr. značení pro 
stavbu 
- provedení stavby bude dle předloženého návrhu 
  
                                            odůvodnění 
  
Dle rozboru v prezentaci, kdy v dané lokalitě vybudování parkovací plochy výrazně 
napomůže ke zkvalitnění stávající průjezdnosti sítí místních komunikací, zohledňujeme 
umístění navrhované stavby v prostoru, kdy však budeme požadovat na trvalém dopr. 
značení "IP 11a" dodatkovou tabulku " Najíždějte couváním". Společný najížděcí prostor 
dle příslušné legislativy odpovídá pro nájezd vozidel couváním, kdy však symbolika 
vyobrazení stojícího vozidla při způsobu parkovaní není pro současnou obec řidičů jasná. 
 



2 

Zpracoval: z.r. por. Bc. Antonín LÝKO 
komisař 

 

 npor. Ing. Aleš Kořistka 
vedoucí DI PČR MŘ Ostrava 

 

  


		2017-03-17T10:53:42+0100
	KRPT




